
 

1 
 

PŘIHLÁŠKA – ChemQuest 2020 

KATEGORIE ☐ ZŠ    ☐ SŠ  
V případě postupu do finále ☐ budeme mít zájem o ubytování v tělocvičně (zdarma). 
  ☐ budeme požadovat ubytování na koleji (vlastní náklady). 
  ☐ nebudeme požadovat ubytování. 
EXPERIMENT 

Název  

ŠKOLA 
Adresa školy  

UČITEL (PEDAGOGICKÝ DOZOR) 
Jméno a příjmení  
E-mail  Mobil  
Prohlašuji, že pod mým dohledem tým provedl demonstraci experimentu při vyučovací hodině 
na naší škole. Po dobu soutěže a finále soutěže přebírám pedagogický dozor nad soutěžícími. 
Datum  Podpis  

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 
Jako zákonný zástupce níže uvedeného dítěte po přečtení uveřejněných soutěžních podmínek tímto prohlašuji, že 
souhlasím, aby se zúčastnilo pod pedagogickým dozorem vyučujícího finále soutěže ChemQuest, a beru na vědomí všechna 
rizika, která mohou být spojena s účastí dítěte v soutěži. Dále uděluji souhlas s pořízením, použitím, zpracováním a 
uchováním osobních a citlivých údajů (jméno a příjmení, telefonní kontakt, datum narození, adresa bydliště) za účelem 
prezentace soutěžního příspěvku a zveřejnění výsledků soutěže, a to na dobu neurčitou. Souhlasím se zachycením podoby 
dítěte fotografií a video dokumentací za účelem prezentace soutěžního příspěvku a zveřejnění výsledků soutěže. 
Videozáznam a fotografie budou zveřejněny na webových stránkách, v tištěných a online médiích. Současně prohlašuji, že 
uděluji souhlas s užitím autorského díla, na kterém se dítě podílelo, pro účely této soutěže za uveřejněných podmínek 
soutěže, a jeho neomezeným bezplatným veřejným šířením. Souhlasím s použitím, zpracováním a uchováním osobních a 
citlivých údajů, kterém jsou uvedeny v tomto souhlasu s účastí dítěte v soutěži za účelem evidence dítěte jako soutěžícího. 
Jsem si vědom/a, že mám právo tento souhlas odvolat a jsem si vědom/a práv stanovených zákonem č. 101/2002 Sb. 

SOUTĚŽÍCÍ 

1 

Jméno a příjmení  Datum narození  
E-mail  Podpis  
Jméno a příjmení zákonného zástupce  

Souhlasím s výše uvedeným prohlášením. 
Datum podpisu zákonného zástupce  Podpis  

2 

Jméno a příjmení  Datum narození  
E-mail  Podpis  
Jméno a příjmení zákonného zástupce  

Souhlasím s výše uvedeným prohlášením. 

Datum podpisu zákonného zástupce  Podpis  

3 

Jméno a příjmení  Datum narození  
E-mail  Podpis  
Jméno a příjmení zákonného zástupce  

Souhlasím s výše uvedeným prohlášením. 

Datum podpisu zákonného zástupce  Podpis  

 



 

2 
 

 
 
Vyplněním a podpisem této přihlášky beru na vědomí a souhlasím s následujícím: 
Údaje poskytované v této přihlášky jsou osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2002 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně 
osobních údajů“), a ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen„Nařízení“). 
 
Správce osobních údajů a účel zpracování 
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (dále jen „VŠCHT Praha“), je jakožto správce osobních 
údajů oprávněna v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů a od 25. 5. 2018 v souladu 
s Nařízením zpracovávat Vaše osobní údaje uvedené v této přihlášce, a to pro účely Vaší účasti na 
ChemQuestu. Pověřence pro ochranu osobních údajů VŠCHT Praha je možno kontaktovat na 
e-mailové adrese gdpr.poverenec@vscht.cz. K poskytnutým osobním údajům má přístup VŠCHT 
Praha jako správce, vybraní zaměstnanci VŠCHT Praha a případně smluvně zavázaný zpracovatel 
osobních údajů. 
 
Právní důvody zpracování 
Zpracování osobních údajů je nezbytné pro vyřízení Vaší žádosti a případně zajištění Vaší účasti na 
ChemQuestu. V případě neposkytnutí/nevyplnění osobních údajů v této přihlášce, nebude možné 
zařadit Vás jako účastníka ChemQuestu. 
 
Rozsah a doba zpracování 
Osobní údaje jsou pro výše uvedené účely zpracovávány v rozsahu a po dobu nezbytnou k dosažení 
výše uvedených účelů. 
 
Práva související s ochranou osobních údajů 
Máte zejména právo: 
• požádat o přístup k Vašim osobním údajům a o informaci, jaké osobní údaje a jakým způsobem jsou 
o Vás zpracovávány a komu jsou případně zpřístupněny, 
• požádat o vymazání osobních údajů, pokud se domníváte, že není důvod pro jejich zpracování, 
• požádat o opravu či doplnění osobních údajů, pokud jsou nepřesné či neúplné, 
• vznést námitku proti zpracovávání Vašich osobních údajů, 
• požádat, aby nebyly Vaše osobní údaje zpracovávány do doby, než bude vyřešena oprávněnost 
Vašich námitek či stížností proti zpracovávání osobních údajů, 
• požádat o umožnění přenesení Vašich osobních údajů jinému správci, 
• podat stížnost u dozorového úřadu (uoou.cz), 
a to na e-mailovou adresu gdpr.poverenec@vscht.cz. Podrobnosti k uplatnění Vašich práv a Vaše 
další práva jsou uvedeny v Nařízení. 
 
Další informace související s ChemQuestem VŠCHT Praha 
V rámci ChemQuestu mohou být pořizovány zvukové, obrazové či zvukově obrazové záznamy pro 
zpravodajské a dokumentační potřeby VŠCHT Praha. 

mailto:gdpr.poverenec@vscht.cz
mailto:gdpr.poverenec@vscht.cz

	PŘIHLÁŠKA – ChemQuest 2020

